

# NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

|                                                                                                                                                                                                                                                      |  |                                                                                                                |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <b>Dodavatel:</b> ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o.<br>Mezi úvozy 2512/2a<br>193 00 Praha 9 - Horní Počernice<br>IČ : 48108677      DIČ: CZ48108677<br>Firma byla zapsána 23.12.1992 v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 15906. |  | <b>Číslo dokladu:</b> 000210292 /400<br><b>Code :</b> 2815<br><b>Zak.číslo :</b><br><b>Výrobní č. :</b> BRONTO |  |
| <b>Místo určení :</b>                                                                                                                                                                                                                                |  | <b>Odběratel:</b> Hasičský záchranný sbor<br>Středočeského kraje<br>Jana Palacha 1970<br>272 01 Kladno         |  |
| Datum pořízení : 25.11.2021<br>Datum dodání :<br>Termín dodání :                                                                                                                                                                                     |  | IČ : 70885371      DIČ : CZ70885371                                                                            |  |

## Popis dodávky:

PERIODICKÁ PROHLÍDKA VČETNĚ REVIZE ELEKTRO.

Místo provedení prohlídky:

Rothlehner pracovní plošiny

Mezi úvozy 2512/2a

Horní Počernice

19300 Praha

Jedná se o cenový odhad, skutečné náklady se mohou v průběhu prohlídky změnit.

| řádek č. | Označení   | Množství | Popis dodávky                                | MJ  | J. cena bez DPH | C. cena bez DPH | Sleva % | Úprava ceny +/- % | Celkem bez DPH po slevě | DPH % | Celkem s DPH po slevě |
|----------|------------|----------|----------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|---------|-------------------|-------------------------|-------|-----------------------|
| 1        | 100 005301 | 3,00     | Filtr oleje.hydr.tlak, podvozek/točna BRONTO | ks  | 4 064,00        | 12 192,00       |         |                   | 12 192,00               | 21    | 14 752,32             |
| 2        | 101 005947 | 1,00     | Filtr vzduchu pro odvětrávání nádrže BRONTO  | ks  | 473,00          | 473,00          |         |                   | 473,00                  | 21    | 572,33                |
| 3        | 100 NOVÉ__ | 2,00     | NOVÝ DÍL / NEW PART<br>Filterelement         |     | 4 243,00        | 8 486,00        |         |                   | 8 486,00                | 21    | 10 268,06             |
| 4        | 100 NOVÉ__ | 1,00     | NOVÝ DÍL / NEW PART<br>Filter cartridge      |     | 3 014,00        | 3 014,00        |         |                   | 3 014,00                | 21    | 3 646,94              |
| 5        | 100 008975 | 1,00     | Mazací tuk                                   | ks  | 505,00          | 505,00          |         |                   | 505,00                  | 21    | 611,05                |
| 6        | 100 000326 | 4,00     | Čistič brzd 500ml (BERNER)                   | ks  | 101,00          | 404,00          |         |                   | 404,00                  | 21    | 488,84                |
| 7        | 100 005827 | 1,00     | Mazací tuk pro plošiny BRONTO, kartuše 400g  | ks  | 747,00          | 747,00          |         |                   | 747,00                  | 21    | 903,87                |
| 8        | 100 000176 | 1,00     | Mazací tuk 400g, K2K-30                      | ks  | 136,00          | 136,00          |         |                   | 136,00                  | 21    | 164,56                |
| 9        | 100 000238 | 20,00    | Spotřební materiál 1                         |     | 42,00           | 840,00          |         |                   | 840,00                  | 21    | 1 016,40              |
| 10       | 100 000470 | 2,00     | Benzín technický                             | l   | 65,00           | 130,00          |         |                   | 130,00                  | 21    | 157,30                |
| 11       | 100 002395 | 1,00     | TTG 400, 400ml, suchý teflonový sprej 118754 | ks  | 443,00          | 443,00          |         |                   | 443,00                  | 21    | 536,03                |
| 12       | 100 000468 | 1,00     | Samolepky-popisy                             | ks  | 50,00           | 50,00           |         |                   | 50,00                   | 21    | 60,50                 |
| 13       | 900 900004 | 1,00     | Revize elektro                               | ks  | 900,00          | 900,00          |         |                   | 900,00                  | 21    | 1 089,00              |
| 14       | 900 900006 | 35,00    | Práce technika v servisním středisku         | hod | 1 750,00        | 61 250,00       |         |                   | 61 250,00               | 21    | 74 112,50             |
|          |            | 74,00    |                                              |     |                 | 89 570,00       |         |                   | 89 570,00               |       | 108 379,70            |

**Cena celkem bez DPH**

**89 570,00 Kč**

Tato nabídka je platná 14 od data vystavení